
Página 26

Número 194 · Lunes, 10 de octubre de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos
AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución Nº 9495 de 6 de octubre de 2022, por la que se publican las relaciones definitivas de 
aspirantes admitidos y excluidos, Tribunal y fecha de la primera prueba del proceso selectivo convocado 
para cubrir por el sistema general de acceso libre 2 plazas de TÉCNICO/A SUPERIOR EN TECNOLOGÍAS 
DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES de la Subescala Técnica de Administración Especial del 
Ayuntamiento de Toledo, convocado por Resolución de la Concejalía de Régimen Interior número 7695, 
de 5 de agosto de 2022.

Concluido el plazo para la subsanación de defectos por los aspirantes excluidos provisionalmente del 
proceso selectivo para cubrir por el sistema general de acceso libre 2 plazas  de  Técnico/A  Superior  en  
Tecnologías  de  la  Información  Y Comunicaciones de la Subescala Técnica de Administración Especial del 
Ayuntamiento de Toledo, convocado por Resolución de la Concejalía de Régimen Interior número 7695, 
de 5 de agosto de 2022, y de conformidad con lo dispuesto en la Base 4.3 de la convocatoria, resuelvo:

1º.- Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ARAQUE CASTELLANOS SERGIO ***2252**

BEAMUD VICENTE ALICIA ***4636**

BLÁZQUEZ GARCÍA EVA ***2461**

CAMPILLO MUÑOZ MANUEL ***1781**

CARRILLO LÓPEZ RAMIRO ***0515**

CASTILLO JIMÉNEZ JOSÉ ALBERTO ***8913**

CEJUDO VECINO SANTIAGO FRANCISCO ***9232**

CLEMENTE LARA PEDRO FÉLIX ***8598**

DE LA CAL BRAVO MIGUEL ***3563**

ESPEJO PÉREZ GONZALO ***2092**

FLORES CUADRADO MIGUEL ÁNGEL ***5744**

FUENTETAJA ABAD PABLO ***9467**

GALÁN DEL ÁLAMO MANUEL ***7055**

GALLARDO CABRERA VICENTE ***9157**

GARCÍA BEJERANO ROBERTO ***7460**

GARCÍA COLADO MARÍA ESTER ***0475**

GARCÍA LÓPEZ JOSÉ MARÍA ***2548**

GARCÍA MARTÍN JESÚS ***2166**

GÓMEZ MARTÍN IVÁN ***9013**

GONZÁLEZ ÁLVAREZ-PALENCIA MANUEL ***5690**

GONZÁLEZ MENOR JAVIER ***9729**

GRAS NAVAJAS FRANCISCO DAMIÁN ***1082**

HERNANDO MUÑOZ JAVIER ***6537**

HIGUERA CAMBRONERO RAFAEL ***6363**

JUSTEL CALVO RAFAEL ***1904**

LÓPEZ PELAYO MARÍA FERMINA ***9051**

LÓPEZ SEVILLA VIRGINIA ***0257**

MARTÍN DÍAZ ANA ***5537**

MARTÍNEZ GUERRERO RAFAEL ***6811**

MIRAVALLES CALLEJA MIGUEL ***0873**

MORENO HIGUERA ISIDRO ***9602**

NIETO RAMIRO MARIO ***2781**

PALOMO SILVA VÍCTOR ***8553**

RAMOS FUENTE ENRIQUE ***5311**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

50
50

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 27

Número 194 · Lunes, 10 de octubre de 2022

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

MATALI LÓPEZ RAFAEL ***4488** D

ROBLES GUTIÉRREZ DANIEL ***0427** D

2º.- Publicar la composición del Tribunal Calificador del proceso selectivo en los términos siguientes:
MIEMBROS TITULARES:
Presidente: D. Carlos Romeral Sáez. 
Secretario: D. Juan Miguel Jiménez Ramírez. 
Vocales:
D. Salvador González García.
D. Joaquín Jara Atienza. 
Dª. Leticia Sánchez García.
MIEMBROS SUPLENTES:
Presidente: D. Pedro de la Cruz Conejo. 
Secretaria: D. Alejandro Fernández Sesmero .
Vocales:
Dª. Cristina Sánchez-Castro Díaz-Guerra. 
Dª. María Luisa Núñez Pérez.
D. Santiago Cosín Palomares.
 3º.- Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la primera prueba del proceso selectivo 

a las 17:00 horas del día 20 de octubre de 2022, en la Escuela de Administración Regional (Calle Río 
Cabriel, S/N). Los aspirantes deberán presentarse a la prueba provistos con un documento identificativo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Dado en las Casas Consistoriales de la Ciudad de Toledo.
Toledo, 7 de octubre de 2022.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

N.º I.-5050

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

50
50

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-10-10T08:46:33+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




